МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА»

Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16
Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru. Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/

ИНН/КПП 4706014323/470601001

П Р И К А З

от «01» сентября  2021 г.

N 103 -  Л/С

О РЕАЛИЗАЦИИ ЦЕЛЕВОЙ МОДЕЛИ НАСТАВНИЧЕСТВА

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), во исполнение постановления
Министерства просвещения РФ от 25.12.2019 № P-145 «Об утверждении методологии (целевой
модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих деятельность по
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам и программам
среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена
опытом между обучающимися» и в целях достижения результатов федеральных и региональных
проектов «Современная школа», «Молодые профессионалы (Повышение  конкурентоспособности
профессионального образования)» и «Уcпex каждого  ребенка» национального проекта
«Образование»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Дорожную карту (план мероприятий) по внедрению целевой модели
наставничества на 2021\2022 уч.г.».

Директор:               М.Р. Ганеева

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/